
Zarządzenie nr 26/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 06.06.2023 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzania ankiety studenckiej  

oceniającej nauczyciela akademickiego 
 

Na podstawie art. 128 ust. 4 i 5 w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarządza się przeprowadzenie ankiety dotyczącej oceny nauczycieli akademickich 

prowadzących zajęcia na wszystkich kierunkach studiów. Studenci anonimowo i dobrowolnie 

wyrażają swoją opinię wypełniając ankietę, której wzór stanowi załącznik nr 4 Regulaminu 

Organizacji Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia zarządzenie nr 45/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia  15.11.2022 r. z późn. zm.  

 

§ 2 

 

Ankiety przeprowadzają członkowie Uczelnianej Komisji ds. Oceny i Doskonalenia Jakości 

Kształcenia. 

 

§ 3 

 

Ankiety będą przeprowadzone w formie papierowej lub elektronicznej.  

 

§4 

  

Wyniki ankiet po opracowaniu zbiorczym i wydrukowaniu zestawień przekazywane 

są do Biura Karier i Praktyk Studenckich, w którym są przechowywane. 

 

§ 5 

 

1. Wyniki ankiet są udostępnione Rektorowi, Prorektorowi ds. Kształcenia i Spraw 

Studenckich, Prorektorowi ds. Rozwoju i Nauki,  Dyrektorom Instytutów w ramach 

którego realizowany jest analizowany przedmiot oraz członkom komisji ds. okresowej 

oceny nauczycieli akademickich. 

2. Uczelniana Komisja ds. Oceny i Doskonalenia Jakości Kształcenia wykorzystuje 

zawarte w ankietach informacje przy przygotowywaniu raportu ewaluacyjnego. 



 

§ 6 

 

Prorektor ds. Kształcenia i Spraw Studenckich jest zobowiązany do poinformowania 

prowadzącego zajęcia o wynikach ankiety. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
§ 8 

 

Traci moc zarządzenie nr 20/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przeprowadzenia ankiety studenckiej oceniającej nauczyciela 

akademickiego. 

 

 

 

 

 

Rektor                                       

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

  

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


